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Trotjänare lämnar

Gun-Britt Sax vår allt-i-allo lämnar oss och går i pension den 

30 juni. Gun-Britt har förtjänstfullt utfört sitt arbete som 

kanslist åt styrelsen under sina 12 års anställning. 

Vår ekonomi tillåter inte någon ny anställning av 

kontorspersonal. Detta innebär att styrelsens medlemmar i 

fortsättningen inom sig fördelar dessa arbetsuppgifter.

Expeditionstiderna kommer efter sommaruppehållet att 

ändras. 

Från tisdag 17 augusti kommer expeditionen att vara bemannad helgfria tisdagar och 

torsdagar mellan kl 10.00-12.00.

Gun-Britt avtackades vid styrelsemöte den 17 juni med minnesgåva och blombukett.

Fritidsaktiviteter hösten 2021

Vattengymnastik, styrke- och motionsträning i CSK:s lokaler på onsdagar och lördagar 

kommer även fortsättningsvis vara stängda.

Följande information om läget har lämnats av Rebecca Andersson, vårdadministratör på 

CSK:

”Vi kan i dagsläget inte ge några besked vad som kommer att gälla under hösten 2021,  

vår bassäng är fortsatt stängd för grupper. Regionen har förlängt detta beslut till 31 augusti 

och vi vet inte hur det kommer se ut därefter. Vi återkommer till er, när vi får besked om 

att vi återigen kan öppna upp bassängen för grupper.”

Promenad med stavar i Mariebergsskogen kommer tillsvidare att vara den aktivitet som är 

igång Anmäl intresse direkt till Barbro Helliker per tel: 0735-670403 eller mejl: 

b.helliker@hotmail.com. Aktiviteten är gratis.

Framöver kan betalning till föreningen göras med 

mobiltelefon till vårt Swishkonto
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Kallelse till extra årsmöte 2021

Det extra årsmötet i Riksförbundet HjärtLung Karlstad är torsdagen den 16 september kl 15.00. Plats: 

Norra Kyrkogatan 4, Karlstad 

ANMÄL ATT DU DELTAR

Anmäl dig senast 19 augusti 2021 med epost till: info@karlstad.hjart-lung.se

När du anmält att du deltar skickar vi ut handlingarna till årsmötet.

MOTIONER

Styrelsen ser fram emot motioner till det extra årsmötet. Skicka in din motion till ovanstående 

e-postadress eller i brev till vårt kontor senast den 19 augusti.

NOMINERINGAR

Vi behöver 2 personer till vår valberedning. Föreslå ledamöter som kan väljas den 16 september.

Hjärtligt välkomna till årsmötet!

Medlemsmöte

Vi planerar för medlemsmöte i direkt anslutning till det extra årsmötet med trevlig samvaro och fika.

Vi följer Folkhälsomyndighetens och regionala rekommendationer för våra aktiviteter.

Som en liten hälsning inför sommaren bifogar vi en Sverigelott och håller tummarna för att du vinner.

Jag önskar er en Trevlig sommar!

Siw Gidlöf, Ordförande

Ny i styrelsen
Ann Augustsson har jobbat i 24 år inom vården och 14 år som kulturarbetare på 

Medborgarskolan. Hon är aktiv i flera föreningar och är sedan årsmötet i mars 

ersättare i vår styrelse.
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